
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 5.1.2 пункта 5.1 Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг в Суксунском городском округе, утвержденного постановлением 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края от 29.06.2021 

№ 392 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг в Суксунском городском 

округе» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, 

содержащихся в государственных информационных системах обеспечения 

градостроительной деятельности», утвержденным постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 01.07.2022 № 405 «Об 

утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, 

содержащихся в государственных информационных системах обеспечения 

градостроительной деятельности», изменение, изложив пункт 2.4 в следующей 

редакции: 

«2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги: 

2.4.1. По заявлениям, сведения, документы и материалы, содержащиеся в 

РИСОГД ПK, предоставляются в течение 5 рабочих дней со дня осуществления 

оплаты заявителем. 

01.08.2024 650 

О внесении изменений  
в административный регламент  
по предоставлению муниципальной  
услуги «Предоставление сведений, 
документов и материалов, содержащихся  
в государственных информационных 
системах обеспечения градостроительной 
деятельности», утвержденный 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа  
от 01.07.2022 № 405 
 



2 

 

  

2.4.2. Срок предоставления муниципальной услуги, в случае направления 

заявителем заявления и документов, предусмотренных подпункте 2.6.1 

регламента, через МФЦ, исчисляется со дня передачи МФЦ таких документов в 

орган, предоставляющий услугу. 

2.4.3. Срок направления заявителю результата оказания муниципальной 

услуги по почтовому адресу, указанному в заявлении о предоставлении 

муниципальной услуги, не позднее дня, следующего за днем регистрации.». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами, начальника общего отдела Администрации Суксунского 

городского округа А.Н. Кузнецову.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                                В.П. Бунакова 


